
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 51048126

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.853,21 RON - 2.853,21 RON

Descriere: 1 EPSON CARTUS JET T6641 INK BOTTLE BLACK 70ML C13T6614A 1 buc 26.89 26.89 2 Set Biti mecanica fina 1 buc 63.03 63.03 3 Trusa biti profesionali Mannesmann 100 piese 1 buc 63.03 63.03 4 Prize UTP CAT5 PT 25 buc 11.76 294.00 5 Cablu UTP CAT 5 CU 610 buc 1.13 689.30 6 Mufe rj 11 50 buc 0.34 17.00 7 Mufe RJ 45 145 buc 0.67 97.15 8 Brother TN 3280 2 buc 75.63 151.26 9 Cartus 052 H 2 buc 126.05 252.10 10 Cartus Crg 719H 2 buc 126.05 252.10 11 XEROX TONER SC 2020 CY 006R01694 1 buc 159.66 159.66 12 XEROX TONER SC 2020 MA 006R01695 1 buc 159.66 159.66 13 XEROX TONER SC 2020 YE 006R01696 1 buc 159.66 159.66 14 XEROX TONER SC 2020 BK 006R01693 1 buc 216.27 216.27 15 TP-LINK RANGE-EXT IND AC750 WALL-PLG RE200 2 buc 126.05 252.10
